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Revenu fixe
au 31 mars 2022 (en $ CAN)

Titres a revenu fixe canadiens détenus dans des comptes distincts

Obligations gouvernementales
Obligations corporatives
Obligations municipales
Placements a court terme

Total des titres a revenu fixe canadiens détenus dans des comptes
distincts

Titres a revenu fixe étrangers détenus dans des comptes distincts

Obligations corporatives
Obligations d’Etats

Fonds communs de titres a revenu fixe canadiens

PH&N Short Term BD & MTG #255

PH&N Investment Grade Corporate Bond Trust #320
TD Emerald Short Term Investment Fund #1511
PH&N Mortgages Pension Trust #433

PH&H Municipal PL BD FD753

PH&N High Yield Bond Serie O #285

PH&N Institutional Short Term Serie O #230

TD Emerald Canadian Treasury Management #1621

Total des fonds communs de titres a revenu fixe canadiens

Fonds communs de titres a revenu fixe étrangers
Colchester Local Market Bond Fund

Colchester Global Real Return Bond Fund Unhedged
Desautels Fixed Income Fund

Total des fonds communs de titres a revenu fixe étrangers

Total

88 559 692
41 778 969
33 583 068
36 698 524

200 620 252

18 462 740

42 361 826
22 248 418
6 144 817
2 905 064
2492 582
1527 238
853 738
304 627

78 838 310

23 662 848
19 253 828
1273393

44 190 069

342 111 371



